ea erit, sed nō solum in hoc sermone habere sed et  
 Galilaeam habere, et subditū, et famulatores habere?  
 Nonne Maximus hinc in Iosepho in scriptura  
 celebrat, quod eius imperio eorum solis steterit,  
 et obtemperavit? Nonne summi honoris Joannē  
 Baptistam asserimus, equos semel duntaxat  
 in Iordane Dominum gloriae suae subiectam  
 habuisse? Quis, nonne Constantinus ille in Euo-  
 gelio et sua imperia, quod in seruis benebat, au-  
 spicio est quodammodo sollicitare, obsequere: si  
 Iosepho seruis meos hoc vel illud facere facerent?  
 quibus quibus laudibus gloriosissimum Iosephum  
 celebrari poterit? cui nō in una hora, sed  
 multis annis Imensa Maiestatis eius obsequium  
 dant. ad cuius vocem nō semel duntaxat, sed  
 milites solis subsistat stetit? cuius imperio nō sol  
 sed solis treacher saepissime obtemperavit: qui  
 non seruis, sed Deo dixit. hoc hoc, et faceret?  
 Omnia et inaccessibile Iosephi celsitudi-  
 ne! Nam esse heros, sicut hinc subiectis  
 inestimabile humilitate notat in Christo: ita  
 quae honoris et vile Manuipulū, lingu-  
 lae excellentia, et famulū, eminentia, in-  
 credibilis, et amicus, quid dicit, erit, et sum,